2016 年 3 月吉日
各  位

国際呼吸保護学会(ＩＳＲＰ)
アジア支部日本部会
部会長  松村  芳美

ＩＳＲＰアジア支部・日本部会 2016 年度記念講演会のご案内

拝啓  春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、国際呼吸保護学会では、下記の通り記念講演会を開催いたします。呼吸保護に関心のある

方々のご参加を心よりお待ちいたしております。
参加ご希望の方は、5 月 9 日（月）まで にＦＡＸにてお申込下さい。                  敬具

記

日 時 ： 2016 年 5 月 20 日（金）15：00～16：50  （終了後懇親会を開催）
                              ※ 通常総会終了後の開催となります。

場 所 ： 東京医科歯科大学 1 号館 9 階 特別講堂

《 記念講演 》 参加費無料

（１）15：00～15：50
『微粒子エアロゾルのろ過捕集のメカニズム』

国立大学法人金沢大学

名誉教授 江見 準 氏

（２）16：00～16：50
『桜島火山活動から考える火山災害の軽減』

国立大学法人京都大学 防災研究所 火山活動研究センター

センター長／教授 井口 正人 氏

《 懇親会 》17：00～
場 所 ： 東京医科歯科大学 1 号館 9 階レストラン「セインツ」
会 費 ： 3,000 円  （当日、受付にてお支払い下さい。）

問合せ先    ＩＳＲＰアジア支部日本部会事務局   山本多絵子

（ミドリ安全株式会社 安全衛生相談室 内）
TEL 03-3442-8298   FAX 03-5449-3952
E-mail  taeko-yamamoto@midori-grp.com

以上

ＦＡＸ ０３－５４４９－３９５２
ＩＳＲＰアジア支部日本部会 事務局
（ミドリ安全㈱安全衛生相談室 山本）行

記念講演会参加申込書

ご芳名

会社名

部署・役職

所在地 〒

TEL                           FAX

懇親会 ご出席  ･  ご欠席       ※いずれかに○をつけてください。

一般用申込書

※会員は必ず会員用の用紙でお申込み下さい。